
р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда ММО

1 Иљир Лимани III ПСУ “Јахја Кемал“ ‐ Скопје Карпош Зухал Озум 100

2 Анастасија Тортевска III ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје 100

3 Михаела Хаџиска III 95

4 Ангела Бушеска III ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Струга 80

5 Благоја Младонов III ПСУ “Јахја Кемал“ ‐ Скопје Карпош Зухал Озум 75

6 Алек Јармов III СУГС "Раде Јовчевски Корчагин" Центар Кристина Гелмановска 75

7 Ангела Трпческа III ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Струга Реџаи Генчели 72

8 Емилија Џајковска III  СОУ Гимназија „Мирче Ацев’ Прилеп Афродита Стефаноска 53

9 Милан Велиновски III СОУ "Гоце Делчев" Куманово Маргарита Теодосиевска 48

10 Венеса Бакреска III ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Струга Реџаи Генчели 44

11 Сара Трајковска III СОУ "Гоце Делчев" Куманово Маргарита Теодосиевска 43

12 Катерина Паскова III СОУ „Јосип Броз -Тито“ Битола Гергана Гелевска 42

13 Мартина Танева III ПСУ “Јахја Кемал“ ‐ Скопје Карпош Зухал Озум 41

14 Никола Начев III ПСУ “Јахја Кемал“ ‐ Скопје Карпош Зухал Озум 30

15 Ангела Цветковска III СОУ "Гоце Делчев" Куманово Филип Младеновски 29

16 Војо Митревски III СОУ,,Цар Самоил" Ресен Розета К. Кољовчевска 25

17 Георгина Димитриевска III СОУ Наум Н. -Борче Пробиштип Зоран Штерјов 24

18 Калина Димовска III СУГС Гимназија “Орце Карпош Билјана Раичевиќ Велковска 23

19 Емел Абуш III ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Струга Реџаи Генчели 17

20 Катерина Стоилова III СОУ„Јане Сандански“ Струмица Божана Лазарова 15

21 Ема Пандилова III СУГС Гимназија “Орце Карпош Билјана Раичевиќ Велковска 12

22 Даниела Ѓорѓиева III ПСУ„Јахја Кемал“ Струмица Хатиџе Чобан 10

23 Јордан Иванов III СОУ„Љупчо Сантов“ Кочани Бранка Димитрова 10

24 Јоана Илиевска III СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка Сашка Младеновска 0

25 Филип Додевски III СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка Сашка Младеновска 0
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